3

[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 11 августа 2023 года
	г. Арсеньев
	№ 127/633

	О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 281 для голосования в месте временного пребывания участников голосования при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края назначенных
на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь частью 4 статьи 16, статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, решением территориальной избирательной комиссии города Арсеньева от 03 августа 2023 года № 125/627 «Об образовании избирательных участков в месте временного пребывания избирателей при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года»,  территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 281 образованного в месте временного пребывания избирателей в АО ААК «ПРОГРЕСС» для проведения выборов Губернатора Приморского края назначенных на 10 сентября 2023 года, назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 281.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе "Территориальная избирательная комиссия" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Опубликовать настоящее решение в Арсеньевской городской общественно-политической газете «Восход».

Председатель комиссии

          Е.В. Бочкова
Секретарь комиссии

         А.А. Глушко

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

от "11" августа 2023 года № 127/633

Состав членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 281
	№ п/п
	Фамилия
Имя Отчество
	Вид субъекта выдвижения

	1
	Безкровная Наталья Владимировна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Белоусов

Фёдор Лукич
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	3
	Бондарь Алла Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Галич Евгения Николаевна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Приморском крае

	5
	Злобина Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Лукина Анна Васильевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	7
	Павлова Марина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Попович Сергей Витальевич
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Попович Елена Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	10
	Процкая Татьяна Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	11
	Сезик Ксения Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	12
	Сухова Марина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	13
	Тараненко Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	14
	Чупрова Алина Эдуардовна
	собрание избирателей по месту работы

_____________
[image: image1]